Директору МБОУ «Гимназия №11»

Моисеевой Н.А.

От ____________________________

_______________________________

Прожив. по адресу:_______________

_______________________________

                                                                                              Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего сына (дочери) ____________________________________

 _____________________________________________________________________________

(Ф.И. О. обучающегося, дата рождения, класс, профиль обучения при наличии)

В связи с поступлением в учреждение  среднего профессионального образования (СПО):  _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________  (наименование принимающей организации, в случае переезда в другую местность, указывается только населенный пункт, субъект Российской Федерации)
«_____» _________________ 201____ г.

Подпись _______________